



GRUPO INDUSTRIAL DEL BAJIO

ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA

VENTA DE ARTICULOS FERRETEROS, ELECTRICOS Y MANTENIMIENTO RESIDENCIAL E INDUSTRIAL
CALLE 5 DE FEBRERO S/N, COMUNIDAD LA LOMA, MUNICIPIO EL MARQUES, QUERETARO, C.P. 76245
TEL. (442)102-92-45 , CEL. 4422490449 , EMAIL: enrigon-gib@live.com.mx

ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ)

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N° LA-050GYR011-E324-2022

		DÍA		MES	AÑO
		21		OCTUBRE	2022
FECHA					
NOMBRE DEL LICITANTE: ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA R.F.C GORE6809035E5					
DOMICILIO: CALLE 5 DE FEBRERO S/N COLONIA LA LOMA, EL MARQUÉS, QUERÉTARO. C.P. 76245					
TELÉFONO	FAX	CORREO ELECTRÓNICO		NUMERO DE PROVEEDOR IMSS	
442 249 0449	—	enrigon-gib@live.com.mx		0000099619	
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY:					

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N° **LA-050GYR011-E324-2022**, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA "IMSS-BIENESTAR" DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2022, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN IMSS BIENESTAR

PARTIDA 22: REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS (MATERIALES Y REFACCIONES DE PLOMERIA LLAVES).

PARTIDA	RENG	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
22	1	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 206-L	PZA.	DICA	MÉXICO	\$ 225.00	17	40	\$ 3,825.00	\$ 9,000.00
22	2	CESPOL COMPLETO DE PVC PARA LAVABO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 48.00	21	50	\$ 1,008.00	\$ 2,400.00
22	3	CESPOL COMPLETO DE PVC FLEXIBLE PARA LAVABO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 48.00	4	7	\$ 192.00	\$ 336.00
22	4	CESPOL COMPLETO DE PVC FLEXIBLE PARA TARJA	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 48.00	4	7	\$ 192.00	\$ 336.00
22	5	CHAPETÓN PARA LLAVE DE REGADERA MODELO NUMERO R 434023 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 18.00	13	29	\$ 234.00	\$ 522.00
22	6	JGO. DE HERRAJES PARA TANQUE BAJO DE PVC	JGO.	CNX	MÉXICO	\$ 69.00	17	40	\$ 1,173.00	\$ 2,760.00
22	7	JUNTA PROEL (CUELLO DE CERA)	PZA.	FLEXIMATIC	MÉXICO	\$ 19.00	11	24	\$ 209.00	\$ 456.00
22	8	LLAVE MONOMANDO PARA FREGADERO CUELLO ALTO TIPO ELF83	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 320.00	4	6	\$ 1,280.00	\$ 1,920.00
22	9	MEZCLADORA DE 4" PARA LAVABO CUERPO LATON, CUBIERTA LATON, NARIZ LATON, NMX-C-415-ONNCCE-1999 MOD 67PN URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 362.00	29	70	\$ 10,498.00	\$ 25,340.00
22	10	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO CON MANERALES FIGURA 242 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 163.00	49	120	\$ 7,987.00	\$ 19,560.00
22	11	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MODELO 50PN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 298.00	17	38	\$ 5,066.00	\$ 11,324.00
22	12	LLAVE CUELLO DE GANSO CON MANERALES TIPO 401BSC O SIMILAR	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 297.00	5	8	\$ 1,485.00	\$ 2,376.00
22	13	LLAVE CUELLO DE GANSO CON MANERALES TIPO 318 I SIMILAR	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 296.00	25	58	\$ 7,400.00	\$ 17,168.00
22	14	LLAVE DE PICO 1/2 CROMADA TIPO 18CR O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 56.00	13	30	\$ 728.00	\$ 1,680.00
22	15	LLAVE DE NARIZ CON ROSCA DE 1/2" PARA MANG. CROMADA TIPO 19CR O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	JGO.	CNX	MÉXICO	\$ 56.00	13	30	\$ 728.00	\$ 1,680.00
22	16	MANIJA CON PALANCA PARA TANQUE BAJO DE BRONCE	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 23.00	29	70	\$ 667.00	\$ 1,610.00

22	17	MANERAL QUEEN GRANDE PV2016 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	RUGO	MÉXICO	\$ 66.00	15	35	\$ 990.00	\$ 2,310.00
22	18	MANERAL QUEEN CHICO PV2017	PZA.	RUGO	MÉXICO	\$ 31.00	15	35	\$ 465.00	\$ 1,085.00
22	19	REGADERA TIPO DUCHA MODELO OLÍMPICA COMPLETA, TIPO 298-B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 35.00	29	70	\$ 1,015.00	\$ 2,450.00
22	20	REGADERA TIPO DUCHA MODELO OLÍMPICA COMPLETA, TIPO. 296-B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 60.00	23	55	\$ 1,380.00	\$ 3,300.00
22	21	SPUD DE GOMA DE 2" A 1 ½"	PZA.	RUGO	MÉXICO	\$ 6.00	29	70	\$ 174.00	\$ 420.00
22	22	TRAMPA CESPOL PARA FREGADERO DE LATÓN CROMADO 11B O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA.	FIDIC	MÉXICO	\$ 241.00	17	39	\$ 4,097.00	\$ 9,399.00
22	23	VÁLVULA PERFECTA PARA CAJA DE W.C.	PZA.	CNX	MÉXICO	\$ 14.00	29	68	\$ 406.00	\$ 952.00
22	24	ASIENTO CON TAPA REDONDA PARA INODORO COLOR BLANCO	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 104.00	21	49	\$ 2,184.00	\$ 5,096.00
22	25	ASIENTO CON TAPA ALARGADA PARA INODORO COLOR BLANCO	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 280.00	17	39	\$ 4,760.00	\$ 10,920.00
22	26	JUEGO DE ACCESORIOS METALICOS ATORNILLABLE PARA BAÑO CON ACABADO ACERO INOXIDABLE	JGO.	CNX	MÉXICO	\$ 224.00	5	8	\$ 1,120.00	\$ 1,792.00
22	27	EMBOLO PARA FLUXOMETRO SF124 AZUL 6LTR, HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MÉXICO	\$ 437.00	8	16	\$ 3,496.00	\$ 6,992.00
22	28	EMBOLO PARA FLUXOMETRO SF100 ROJO 3LTR, HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MÉXICO	\$ 437.00	5	10	\$ 2,185.00	\$ 4,370.00
22	29	CUERPO PERNO ESTOPERO SF-110 PARA PEDAL FLUXOMETRO HELVEX O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	HELVEX	MÉXICO	\$ 161.00	14	31	\$ 2,254.00	\$ 4,991.00
22	30	SISTEMA DÚO PARA CAJA WC PG7290	PZA	FLEXIMATIC	MÉXICO	\$ 271.00	10	22	\$ 2,710.00	\$ 5,962.00
22	31	CENTRO DE CAJA DE BRONCE ,MODELO 06-N O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 85.00	8	17	\$ 680.00	\$ 1,445.00
22	32	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 206-L	PZA	DICA	MÉXICO	\$ 225.00	7	15	\$ 1,575.00	\$ 3,375.00
22	33	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA LAVABO FIG. 207	PZA	DICA	MÉXICO	\$ 277.00	9	20	\$ 2,493.00	\$ 5,540.00
22	34	MANERAL MODELO ANTIGUO PARA LLAVE DE REGADERA	PZA	RUGO	MÉXICO	\$ 35.00	9	20	\$ 315.00	\$ 700.00
22	35	JGO. DE HERRAJES PARA TANQUE BAJO DE BRONCE	JGO.	CNX	MÉXICO	\$ 380.00	8	17	\$ 3,040.00	\$ 6,460.00
22	36	JUNTA PROEL (CUELLO DE CERA) CON GUIA	PZA	FLEXIMATIC	MÉXICO	\$ 28.00	6	11	\$ 168.00	\$ 308.00
22	37	LLAVE MONOMANDO PARA LAVABO CUELLO ALTO ABS COLOR BLANCO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 125.00	4	6	\$ 500.00	\$ 750.00
22	38	MEZCLADORA DE PARED PARA FREGADERO, MARCA URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 399.00	3	5	\$ 1,197.00	\$ 1,995.00

22	39	CESPOL DE LATÓN COMPLETO PARA TARJA	PZA	FLEXIMATIC	MÉXICO	\$ 48.00	13	30	\$ 624.00	\$ 1,440.00
22	40	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA INODORO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 27.00	57	140	\$ 1,539.00	\$ 3,780.00
22	41	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA LAVABO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 27.00	57	140	\$ 1,539.00	\$ 3,780.00
22	42	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) PARA LAVABO DE 1.00 MTS DE LARGO, TRENZADO DE ACERO INOXIDABLE, MANGUERA INTERIOR FLEXGARD, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 35.00	39	97	\$ 1,365.00	\$ 3,395.00
22	43	ALIMENTADOR TIPO COFLEX (O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO) TIPO "T" PARA LAVABO, TRENZADO VINILO PLATINO, MANGUERA INTERIOR EPDM, ESPIGA DE COBRE, EMPAQUE CONICO DE HULE, TEMPERATURA DE TRABAJO DE 0° A 82°C, PRESION MAXIMA DE TRABAJO DE 10KG/CM2 DE 55CM	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 31.00	35	83	\$ 1,085.00	\$ 2,573.00
22	44	LLAVE MEZCLADORA PARA FREGADERO TIPO CUELLO DE GANSO DE 8" CON MANERALES TIPO CRUZ O EXAGONAL	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 225.00	6	12	\$ 1,350.00	\$ 2,700.00
22	45	LLAVE DE CONTROL ANGULAR DE 1/2" CONECTOR HEMBRA MOD. 4018SC TIPO URREA O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 43.00	33	80	\$ 1,419.00	\$ 3,440.00
22	46	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO MODELO 46 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 163.00	7	15	\$ 1,141.00	\$ 2,445.00
22	47	MEZCLADORA DE PARED FIGURA 248 O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO.	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 399.00	2	1	\$ 798.00	\$ 399.00
22	48	VALVULA DE TANQUE BAJO (SAPITO)	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 11.00	7	15	\$ 77.00	\$ 165.00
22	49	ELECTRONIVEL TIPO ROTOPLAS DE 2 MTS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	IGOTO	MÉXICO	\$ 161.00	7	15	\$ 1,127.00	\$ 2,415.00
22	50	LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO MODELO 67PN O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 241.00	6	11	\$ 1,446.00	\$ 2,651.00
22	51	BASE SOPORTE UNIVERSAL PARA LAVABO MARCA SOLVER MODELO 557-A HECHO DE ALUMINIO CON MEDIDA DE 32 CMS DE LARGO ,ANCHO 16 CMS Y ALTO 19 CMS CON RESPALDO Y BASE INCLUYE TORNILLOS O SIMILAR EN CALIDAD Y PRECIO	PZA	FIDIC	MÉXICO	\$ 67.00	11	25	\$ 737.00	\$ 1,675.00

22	52	SOPORTE DE HIERRO UNIVERSAL PARA LAVABO	PZA	RUGO	MÉXICO	\$ 67.00	11	25	\$ 737.00	\$ 1,675.00
22	53	CONECTOR DE LATON SOLIDO MACHO PARA MANGUERA DE 1/2"	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 24.00	6	12	\$ 144.00	\$ 288.00
22	54	CONECTOR DE LATON SOLIDO MACHO PARA MANGUERA DE 3/4"	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 25.00	8	16	\$ 200.00	\$ 400.00
22	55	CONECTOR DE LATON SOLIDO HEMBRA PARA MANGUERA DE 1/2"	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 23.00	8	17	\$ 184.00	\$ 391.00
22	56	CONECTOR DE LATON SOLIDO HEMBRA PARA MANGUERA DE 3/4"	PZA	CNX	MÉXICO	\$ 24.00	8	16	\$ 192.00	\$ 384.00
									SUBTOTAL	\$ 95,580.00
									IVA	\$ 15,292.80
									TOTAL	\$ 110,872.80

EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES

LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO

LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES

EL PAGO SERA SEGÚN BASES

“LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN, EXACTA Y CABALMENTE CON LA DESCRIPCION CONTENIDA EN EL ANEXO NUMERO 1(UNO) DE ESTA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL”

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 95,580.00 M.N.

SON: NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.

EL MARQUES QRO. A 21 DE OCTUBRE DE 2022

Protesto lo necesario

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 213, 076.00 M.N.

SON: DOSCIENTOS TRECE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA

REPRESENTANTE LEGAL



GRUPO INDUSTRIAL DEL BAJIO

ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA

VENTA DE ARTICULOS FERRETEROS, ELECTRICOS Y MANTENIMIENTO RESIDENCIAL E INDUSTRIAL
CALLE 5 DE FEBRERO S/N, COMUNIDAD LA LOMA, MUNICIPIO EL MARQUES, QUERETARO, C.P. 76245
TEL. (442)102-92-45 , CEL. 4422490449 , EMAIL: enrigon-gib@live.com.mx

ANEXO NÚMERO 10 (DIEZ)

PROPOSICIÓN ECONÓMICA

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N° LA-050GYR011-E324-2022

FECHA	DIA	MES	AÑO
	21	OCTUBRE	2022
NOMBRE DEL LICITANTE: ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA R.F.C GORE6809035E5			
DOMICILIO: CALLE 5 DE FEBRERO S/N COLONIA LA LOMA, EL MARQUÉS, QUERÉTARO. C.P. 76245			
TELÉFONO	FAX	CORREO ELECTRÓNICO	NUMERO DE PROVEEDOR IMSS
442 249 0449	—	enrigon-gib@live.com.mx	0000099619
LOS BIENES PROPUESTOS, SE APEGAN A LA DESCRIPCIÓN Y CONDICIONES SOLICITADAS POR EL IMSS Y QUE SE INDICAN EN EL ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B) , PROPUESTOS PARA LA OOADEY:			

CONFORME A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL BAJO COBERTURA DE TRATADOS N° **LA-050GYR011-E324-2022**, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REFACCIONES Y HERRAMIENTA MENOR, PARA CUBRIR LAS NECESIDADES DEL REGIMEN ORDINARIO Y EL PROGRAMA “IMSS-BIENESTAR” DEL ÓRGANO DE OPERACIÓN ADMINISTRATIVA DESCONCENTRADA ESTATAL YUCATÁN, PARA EL EJERCICIO 2022, EN EL **ANEXO 1 (UNO), 1 A (UNO A) Y 1 B (UNO B)**, A CONTINUACIÓN PRESENTAMOS A USTED NUESTRA PROPOSICIÓN ECONÓMICA, MISMA QUE CONTEMPLA LOS BIENES CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS EN LAS PRESENTES BASES:

REGIMEN IMSS BIENESTAR.

PARTIDA 24: OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION (ACCESORIOS DE PLOMERIA).

PARTIDA	RENG	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA Y/O FABRICANTE	PROCEDENCIA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD ANUAL		IMPORTE ANUAL	
							MIN	MAX	MIN	MAX
24	1	CINTA TEFLÓN DE ¾ ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	AKSI	MÉXICO	\$ 5.00	71	175	\$ 355.00	\$ 875.00
24	2	CINTA TEFLÓN DE 1/2" , ROLLO DE 6 METROS	ROLLO	AKSI	MÉXICO	\$ 4.00	77	190	\$ 308.00	\$ 760.00
24	3	LIJA PARA PLOMERO	MT	AKSI	MÉXICO	\$ 6.80	43	105	\$ 292.40	\$ 714.00
24	4	CODO DE CPVC DE 1/2"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 1.50	12	26	\$ 18.00	\$ 39.00
24	5	CODO DE CPVC DE 3/4"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 2.90	9	18	\$ 26.10	\$ 52.20
24	6	CODO DE CPVC DE 1"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 6.60	10	21	\$ 66.00	\$ 138.60
24	7	COPLER DE CPVC DE 1/2"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 1.30	10	21	\$ 13.00	\$ 27.30
24	8	COPLER DE CPVC DE 3/4"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 2.45	10	21	\$ 24.50	\$ 51.45
24	9	COPLER DE CPVC DE 1"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 4.60	10	21	\$ 46.00	\$ 96.60
24	10	TEE DE CPVC DE 1/2"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 2.20	10	21	\$ 22.00	\$ 46.20
24	11	TEE DE CPVC DE 3/4"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 4.60	8	17	\$ 36.80	\$ 78.20
24	12	TEE DE CPVC DE 1"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 10.80	10	21	\$ 108.00	\$ 226.80
24	13	TUERCA UNION DE CPVC DE 1/2"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 9.30	8	16	\$ 74.40	\$ 148.80
24	14	TUERCA UNION DE CPVC DE 3/4"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 19.50	6	12	\$ 117.00	\$ 234.00
24	15	TUERCA UNION CPVC DE 1"	PZA	LATYN	MÉXICO	\$ 24.80	8	16	\$ 198.40	\$ 396.80
24	16	PEGAMENTO PARA CPVC 125 G	PZA	AFIX	MÉXICO	\$ 42.00	9	20	\$ 378.00	\$ 840.00

SUBTOTAL	\$ 2,083.60	\$ 4,724.95
IVA	\$ 333.38	\$ 755.99
TOTAL	\$ 2,416.98	\$ 5,480.94

EL TIEMPO, LUGAR Y CONDICIONES DE ENTREGA SERA SEGÚN BASES

LOS PRECIOS DE NUESTRA PROPUESTA SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO

LA VIGENCIA DE NUESTRA COTIZACION SERA DE 60 DIAS NATURALES

EL PAGO SERA SEGÚN BASES

“LOS BIENES OFERTADOS CUMPLEN, EXACTA Y CABALMENTE CON LA DESCRIPCION CONTENIDA EN EL ANEXO NUMERO 1(UNO) DE ESTA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL”

EL IMPORTE MINIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 2,083.60 M.N.

SON: DOS MIL OCHENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.

EL IMPORTE MAXIMO DE NUESTRA PROPUESTA SIN INCLUIR EL I.V.A. ES DE: \$ 4,724.95 M.N.

SON: CUATRO MIL SETECIENTOS VENTICUATRO PESOS 95/100 M.N.

EL MARQUES QRO. A 21 DE OCTUBRE DE 2022

Protesto lo necesario



ENRIQUE GONZALEZ RUVALCABA

REPRESENTANTE LEGAL